

STAVBA A - VÍCEPRÁCE

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: Stavba A - Sanace a fasádní mřížky

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: #ODKAZ!

Objednatel:
#ODKAZ!

IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Zhotovitel:
#ODKAZ!

IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Projektant:
#ODKAZ!

IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Zpracovatel:
#ODKAZ!

IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	304 680,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	304 680,00

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	304 680,00	45 702,00

Cena s DPH	v CZK	350 382,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: Stavba A - Sanace a fasádní mřížky

Místo: Datum: #ODKAZ!

Objednatel: #ODKAZ! Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: #ODKAZ! Zpracovatel: #ODKAZ!

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	304 680,00
D1 - Stavební úpravy stávajícího objektu	304 680,00
62 - Úprava povrchů vnějších	230 030,00
767 - Konstrukce zámečnické	74 650,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	304 680,00

ROZPOČET

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: Stavba A - Sanace a fasádní mřížky

Místo: Datum: #ODKAZ!

Objednatel: #ODKAZ! Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: #ODKAZ! Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	p						

Náklady z rozpočtu

304 680,00

D1 - Stavební úpravy stávajícího objektu

304 680,00

62 - Úprava povrchů vnějších

230 030,00

51A	K	629910.ZK5	Sanace obvodového zdiva budova D +E -Táhlo nerez STATIbar 10mm +aplikace	m	225,000	780,00	175 500,00
51B	K	629910.ZK6	Sanace obvodového zdiva - rampa -Kotva nerez STATItie 10 mm + aplikace	m	19,000	830,00	15 770,00
51C	K	629910.ZK7	Injektáž prasklin	m	58,000	430,00	24 940,00
56	K	629910.ZK7	Přemístění odvětrání od plynometrů z důvodu dodatečného zateplení	kus	1,000	13 820,00	13 820,00

767 - Konstrukce zámečnické

74 650,00

426	K	767591227RT2	Venkovní mřížka s tubusem VZT strojovna 1100/750 pevná lamela - barva bílá	kus	2,000	14 560,00	29 120,00
427	K	767591227RT2	Odstranění nátěru a nátěr stávající VZT žaluzie	kus	1,000	3 250,00	3 250,00
428	K	767591228RT2	Přetlaková ventilátorová žaluzie VZT plast-průměr 315 odstín šedá	kus	6,000	1 820,00	10 920,00
429	K	767591229RT2	Fasádní žaluziová mřížka - odstín nerez 200/200	kus	14,000	890,00	12 460,00
430	K	767591220RT2	Fasádní žaluzie VZT 600/500 - kotelna - pevná - ocel	kus	1,000	6 250,00	6 250,00
431	K	767591231RT2	Demontáž ocel.revizních dvírek VZT + zazdění stávajícího otvoru + vybourání nového otvoru včetně osazení dvírek stávajících + nátěr - otvor 600/600	kus	1,000	12 650,00	12 650,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: Stavba A - zemní práce, zateplení soklu, uzemnění

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: #ODKAZ!

Objednatel:

#ODKAZ!

IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Zhotovitel:

#ODKAZ!

IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

223 346,28

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

223 346,28

DPH základní

21,00%

ze

0,00

0,00

snížená

15,00%

ze

223 346,28

33 501,94

Cena s DPH

v CZK

256 848,22

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: Stavba A - zemní práce, zateplení soklu, uzemnění

Místo: Datum: #ODKAZ!

Objednatel: #ODKAZ! Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: #ODKAZ! Zpracovatel: #ODKAZ!

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	223 346,28
D1 - Stavební úpravy stávajícího objektu	223 346,28
749b - Elektromontáže-hromosvod	33 250,50
767 - Konstrukce zámečnické	190 095,78
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	223 346,28

ROZPOČET

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: Stavba A - zemní práce,zateplení soklu,uzemnění

Místo: Datum: #ODKAZ!

Objednatel: #ODKAZ! Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: #ODKAZ! Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **223 346,28**

D1 - Stavební úpravy stávajícího objektu 223 346,28

749b - Elektromontáže-hromosvod **33 250,50**

228	K	749008122IM	Zemnicí páska FeZn 30/4	m	450,000	41,29	18 580,50
229	K	340520874IM	zemnicí páska FeZn 30/4	m	450,000	32,60	14 670,00

767 - Konstrukce zámečnické **190 095,78**

408	K	767833101RT1	Pmocná ocelová konstrukce, statické zajištění prostupu střechy	kg	320,000	272,00	87 040,00
408 a	K	767833102RT1	Materiál pomocný , prořez materiálu	kg	124,000	91,00	11 284,00
408 b	K	767833103RT1	Montáž ocelové konstrukce	kg	320,000	105,00	33 600,00
408 c	K	767833104RT1	Manipulace, jeřábnické práce	kpl	1,000	30 360,00	30 576,00
415	K	767893186RT1	Přemístění střešních gulí, otvor,rozpojeníá ,napojení	kus	6,000	4 650,00	27 900,00
416	K	767893187RT1	Hmoždinky pro zamezení tepelných mostů - provedení dle popisu v PD ozn.OS10	kus	-14,000	21,73	-304,22

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 18CHT010

Stavba: Stavba A - propojení lapačů splavenin na dešťovou kanalizaci ,
oprava stávající dešťové kanalaizace

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	155 928,05
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	155 928,05
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	155 928,05	23 389,21

Cena s DPH	v	CZK	179 317,26
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód:

Stavba:

**Stavba A - propojení lapačů splavenin na dešťovou kanalizaci ,
oprava stávající dešťové kanalizace**

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	155 928,05	0,00
	Propojení na dešťovou kanalizaci	81 493,59	0,00
	Oprava stávající dešťové kanalizace	74 434,46	0,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	155 928,05	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
#ODKAZ!

Objekt:

1 - Stavba A - Propojení lapačů střešních splavenin na stávající kanalizaci

KSO:
Místo:

Zadavatel:
#ODKAZ!

Zhotovitel:
#ODKAZ!

Projektant:
#ODKAZ!

Zpracovatel:
#ODKAZ!

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: #ODKAZ!

IČ:
DIČ: #ODKAZ!

IČ:
DIČ: #ODKAZ!

IČ:
DIČ: #ODKAZ!

IČ:
DIČ: #ODKAZ!

Cena bez DPH

81 493,59

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
81 493,59

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
12 224,04

Cena s DPH

v CZK

93 717,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

1 - Stavba A - Propojení lapačů střešních splavenin na stávající kanalizaci

Místo:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

81 493,59

HSV - Práce a dodávky HSV

81 493,59

1 - Zemní práce

50 388,49

4 - Vodorovné konstrukce

3 067,20

998 - Přesun hmot

28 037,90

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

1 - Stavba A - Propojení lapačů střešních splavenin na stávající kanalizaci

Místo:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							81 493,59	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				81 493,59	
D	1		Zemní práce				50 388,49	
1	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 - rozšíření výkopu	m3	17,750	998,00	17 714,50	
	WV		pro dešťovou kanalizaci					
	WV		0,50*1,00*0,50*71		17,750			
	WV		Součet		17,750			
2	K	133201109	Příplatek za lepvost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	17,750	139,00	2 467,25	
	WV		dle výkopu					
	WV		17,750		17,750			
	WV		Součet		17,750			
3	K	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	17,750	119,98	2 129,65	
	WV		pro dešťovou kanalizaci					
	WV		0,50*1,00*0,50*71		17,750			
	WV		Součet		17,750			
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	17,750	11,45	203,24	
5	K	199000001	Poplatek za uložení stavebního odpadu - horninana skládce	t	31,950	217,31	6 943,05	
	WV		17,75*1,8 *Přepočtené koeficientem množství		31,950			
6	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	14,200	618,00	8 775,60	
	WV		pro dešťovou kanalizaci					
	WV		0,50*1,00*0,40*71		14,200			
	WV		Součet		14,200			
7	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	28,400	428,00	12 155,20	
	WV		spc					
	WV		14,20*2,00		28,400			
	WV		Součet		28,400			
D	4		Vodorovné konstrukce				3 067,20	
8	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	3,550	864,00	3 067,20	
	WV		pro dešťovou kanalizaci					
	WV		0,50*1,00*0,10*71		3,550			
	WV		Součet		3,550			
D	998		Přesun hmot				28 037,90	
9	K	998281108	Přesun hmot ruční pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	28,400	987,25	28 037,90	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
#ODKAZ!

Objekt:

Stavba A - oprava stávající dešťové kanalizace v atriu budova C

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: #ODKAZ!
Zadavatel:	IČ: #ODKAZ!
#ODKAZ!	DIČ: #ODKAZ!
Zhotovitel:	IČ: #ODKAZ!
#ODKAZ!	DIČ: #ODKAZ!
Projektant:	IČ: #ODKAZ!
#ODKAZ!	DIČ: #ODKAZ!
Zpracovatel:	IČ: #ODKAZ!
#ODKAZ!	DIČ: #ODKAZ!
Poznámka:	

Cena bez DPH			74 434,46
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	74 434,46	15,00%	11 165,17

Cena s DPH	v CZK	85 599,63
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

Stavba A - oprava stávající dešťové kanalizace v atriu budova C

Místo:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

74 434,46

HSV - Práce a dodávky HSV

73 010,94

1 - Zemní práce

28 834,74

4 - Vodorovné konstrukce

1 814,40

8 - Trubní vedení

12 111,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 145,00

997 - Přesun sutě

3 151,50

998 - Přesun hmot

21 954,30

PSV - Práce a dodávky PSV

1 423,52

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

1 423,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

Stavba A - oprava stávající dešťové kanalizace v atriu budova C

Místo:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

74 434,46

D HSV Práce a dodávky HSV

73 010,94

D 1 Zemní práce

28 834,74

1	K	132201112	Hloubení rýh š do 600 mm horninách tř. 3	m3	12,600	310,95	3 917,97	
	VV		výkop					
	VV		35,00*0,60*0,60		12,600			
	VV		Součet		12,600			
2	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	12,600	206,00	2 595,60	
	VV		dle výkopu					
	VV		12,6		12,600			
	VV		Součet		12,600			
3	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	12,600	98,20	1 237,32	
4	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	12,600	89,40	1 126,44	
5	K	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	12,600	119,98	1 511,75	
	VV		12,6		12,600			
	VV		Součet		12,600			
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	12,600	11,45	144,27	
7	K	199000001	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy na skládce	t	22,680	217,31	4 928,59	
	VV		12,6*1,8 *Přepočtené koeficientem množství		22,680			
8	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	10,500	618,00	6 489,00	
	VV		obsyp kanalizace					
	VV		35,00*0,60*0,50		10,500			
	VV		Součet		10,500			
9	M	58331289	kamenivo těžené drobné frakce 0/2	t	23,100	298,00	6 883,80	
	VV		spc					
	VV		10,50*2,00*1,1		23,100			
	VV		Součet		23,100			
	D	4	Vodorovné konstrukce				1 814,40	
10	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	2,100	864,00	1 814,40	
	VV		pod kanalizaci					
	VV		35,00*0,60*0,10		2,100			
	VV		Součet		2,100			
	D	8	Trubní vedení				12 111,00	
11	K	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 110	m	8,000	177,00	1 416,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 125	m	3,000	194,00	582,00	
13	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160	m	24,000	319,00	7 656,00	
14	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	2,000	207,00	414,00	
15	M	28611528	<i>přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 160</i>	kus	2,000	504,00	1 008,00	
16	K	877355121	Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 200	kus	3,000	345,00	1 035,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							5 145,00	
17	K	969021121	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200	m	35,000	147,00	5 145,00	
D 997 Přesun sutě							3 151,50	
18	K	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy do 10 m	t	2,205	62,15	137,04	
19	K	979082121	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 5 m	t	2,205	66,60	146,85	
20	K	979081121	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km	t	11,025	6,10	67,25	
VV 2,205*5 'Přepočtené koeficientem množství					11,025			
21	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	2,205	335,00	738,68	
22	K	997013807	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 170 103	t	2,205	935,00	2 061,68	
D 998 Přesun hmot							21 954,30	
23	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	23,183	947,00	21 954,30	
D PSV Práce a dodávky PSV							1 423,52	
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							1 423,52	
24	K	721110963	Potrubí kameninové propojení potrubí DN 150	kus	2,000	700,00	1 400,00	
25	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	14,000	1,68	23,52	

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 18CHT010

Stavba: Stavba A - střechy - propojovací nezateplené chodby + přístřešek,
nezateplené plochy fasády

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Střechy propojovacích chodeb, přístřešek	274 101,67
Omítky nezateplených ploch	98 569,96

Cena bez DPH	372 671,63
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze		0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	372 671,63		55 900,74

Cena s DPH	v	CZK	428 572,37
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Zpracovatel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Zhotovitel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód:

Stavba:

**Stavba A - střechy - propojovací nezateplené chodby + přístřešek,
nezateplené plochy fasády**

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	274 101,67	372 466,26
	propojovací nezateplené chodby	274 101,67	372 466,26
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	274 101,67	372 466,26

ROZPOČET

Stavba: Propojovací nezateplené chodby

Objekt: Stavba A- střechy -propojovací nezateplené chodby + přístřešek

Místo: #ODKAZ! Datum: #ODKAZ!

Objednatel: #ODKAZ! Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: #ODKAZ! Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

274 101,67

712 - Povlakové krytiny

153 518,42

130	K	712400831R00	Odstranění živičné krytiny střech do 30° 1vrstvé	m2	204,000	30,42	6 205,68
			výkaz výměr				
			22 x 4 + 17x4 +12x4				
131	K	712400831RT7	Odstranění živičné krytiny střech do 30° 1vrstvé	m2	204,000	30,42	6 205,68
135	K	712472101R00	Mont.povlakové krytiny střech do 30° fólií kotvením	m2	204,000	271,64	55 414,56
136	M	28322203	Fólie střešní mPVC tl. 1,5mm š.2, 12m	m2	234,600	282,51	66 276,85
137	K	712491171R00	Povlaková krytina střech do 30°, podklad. textilie	m2	204,000	38,57	7 868,28
139	K	69366199	Geotextilie 500 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	234,600	41,07	9 635,02
140	K	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	2,200	869,25	1 912,35

762 - Konstrukce tesařské

79 312,73

271	K	762341220R00	M. bedn.střež rov. z aglomer.desek šroubováním	m2	204,000	130,39	26 599,56
273	K	60726017.A	Deska dřevoštěpková OSB PD tl. 25 mm	m2	214,200	212,97	45 618,17
274	K	762341831R00	Demontáž bednění střež rovných z desek do 60°	m2	204,000	21,73	4 432,92
277	K	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střežy	m3	1,100	814,92	896,41
279	K	998762101R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 6 m	t	1,300	1 358,21	1 765,67

S - Přesuny sutí

18 416,68

101	K	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	9,600	478,09	4 589,66
104	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	9,600	62,15	596,64
105	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	48,000	31,08	1 491,84
106	K	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	9,600	107,77	1 034,59
107	K	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	9,600	11,45	109,92
112	K	979990121R00	Poplatek za skládku sutí - asfaltové pásy	t	3,700	1 303,88	4 824,36
115	K	979990161R00	Poplatek za skládku sutí - dřevo	t	5,900	977,91	5 769,67

764 - Konstrukce klempířské

22 853,84

280	K	764323830RT1	Demont. oplech. okapů na hraně terasy, rš 330 mm	m	102,000	30,42	3 102,84
			výkaz výměr				
			22+22+12+12+17+17				
285	K	764391820RT1	Demontáž oplech.na hraně střežy rs 200 a 320mm, do 30°	m	24,000	23,90	573,60
			výkaz výměr				
			(2+2+2+2)*3				
290	K	764719409RT6	Oplechování na hraně střežy spodní, rš 200mm, dle popisu v PD ozn.K07	m	102,000	103,22	10 528,44
292	K	764719411RT6	Oplechování na hraně střežy horní, rš 420 mm, dle popisu v PD ozn.K08	m	24,000	179,28	4 302,72
300	K	764778201RT6	Kotlík dešťový hranatý 250/250mm dle popisu v PD oznm. K13	kus	16,000	271,64	4 346,24

ROZPOČET

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: Stavba A - omítky nezateplených ploch fasády

Místo: #ODKAZ!

Datum: #ODKAZ!

Objednatel: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: #ODKAZ!

Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

98 569,96

HSV - Práce a dodávky HSV

98 569,96

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

94 371,19

4	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty 2,55 *	m2	146,380	182,00	26 641,16
		výkaz výměr	$(20,553+20,553+0,3+0,3)+1,7*(2,6+0,3+2,6) + (5,5*0,75)+(4,2*6,2)+(1,7*1,5)$				
3	K	622325103	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 50%	m2	146,380	180,00	26 348,40
5	K	622521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	146,380	233,00	34 106,54
1	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	146,380	49,70	7 275,09

998 - Přesun hmot

4 198,77

6	K	999281108	Přesun hmot pro budovy v do 6 m	t	4,253	987,25	4 198,77
---	---	-----------	---------------------------------	---	-------	--------	----------